

# Fair Work Commission

Avustralya'nın bağımsız işyeri ilişkileri mahkemesiyiz. Çalışanların ve işverenlerin işyerindeki sorunlarını çözmelerine yardımcı oluyoruz. Buna şunlar dahildir:



Haksız işten  
çıkarma



Zorbalık



Cinsel taciz



Ayrımcılık



İşyeri hakları  
uyuşmazlıkları

Ayrıca:

ulusal asgari ücretin miktarına karar veririz

bazı çalışanlar için asgari istihdam koşullarını belirleriz

kurumsal sözleşmeleri onaylarız

sendikalar ve işveren örgütleri gibi kayıtlı kuruluşları denetleriz

İşimiz, çalışanlar ve işverenler için basit, adil ve esnek işyeri ilişkilerini desteklemektir.

Ücret, izin ve diğer haklar hakkında bilgi için [www.fairwork.gov.au](http://www.fairwork.gov.au) adresindeki Fair Work Ombudsman internet sitesini ziyaret edin



## İşyeri sorunlarını çözme

Bir işyeri sorununu çözmeyi istediğinizde, yasal bir süreç başlatmış olursunuz. Sorunu açıklayan bir form doldurmanız gerekecektir. İnternet sitemizde 'Apply or Lodge' bölümüne gidin. Formunuzu ilgili diğer tarafla paylaşacağız. Onların formları da sizinle paylaşılacaktır.

Bir çözüm üzerinde anlaşmanıza yardımcı olmaya çalışacağız.

Bu işe yaramazsa, sizin için sonuca karar vermemizi isteyebilirsiniz. Bu, mahkemede bir duruşmada olmak gibidir. Kararımız yasal olarak bağlayıcıdır.

## Kendi dilinizde yardım

Bizi aramak için Translating and Interpreting Service (TIS) kullanabilirsiniz.



**131 450**

numaralı telefonu arayın. Bu ücretsiz bir hizmettir.

Operatöre şunları belirtin:

- diliniz - böylece sizi bir tercümana bağlayabilir
- adımız – Fair Work Commission (Adil İş Kurumu)
- telefon numaramız – 1300 799 675

Bir toplantıya veya duruşmaya katılmanız gerektiğinde bir tercüman da ayarlayabiliriz.

## Ücretsiz hukuki danışmanlık

Ne yapacağınıza karar vermek için yardıma ihtiyacınız varsa, çalışanlar ve küçük işletmeler için ücretsiz bir yasal hizmetimiz vardır. İnternet sitemizde 'Workplace Advice Service' ni arayın.

Bu servis, işyerinde haksız işten çıkarma, ayrımcılık, zorbalık ve cinsel taciz konularında yardımcı olabilir.